
Муниципальное казенное 

учреждение «Муниципальный 

орган управления образования» 

администрации муниципального 

района «Сунтарский улус 

(район)» 

 

 

«Сунтаар улууһа (оройуона)» 

муниципальнай оройуон 

дьаһалтатын «Yөрэх 

салалтатын муниципальнай 

органа» муниципальнай 

хааһына тэрилтэтэ 

            П Р И К А З                                              Б И Р И К Э Э С  
 

 

 

 

«29» марта 2023 г.                    № _02-07/_311_____ 

   

 

О проведении методического десанта 

 

На основании программы Регионального центра по реализации федерального 

проекта «Навигаторы детства» ФГБУ «Росдетцентр» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести 03 апреля 2023 года с 10.00ч. методический десант «Новая философия 

воспитания» для руководителей образовательных учреждений, советников 

директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО, заместителей директоров по 

воспитательной работе, классных руководителей 7-8 классов школ Сунтарского 

улуса на базе МБОУ «Сунтарская СОШ №1 им.А.П. Павлова (актовый зал). 

Программа – приложение №1. 

2. Директору МБОУ “Сунтарская СОШ №1” Матвееву А.С.: подготовить место для 

проведения данного мероприятия на должном уровне. 

3. Руководителям ОУ: руководствоваться данным приказом. 

1.1. Обеспечить явку педагогов на мероприятие. 

1.2. Освободить от работы педагогов с сохранением заработной платы. 

2. Контроль исполнения данного приказа возлагается на Васильеву А.А., 

заведующего отделом воспитания и дополнительного образования МОУО. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый зам.начальника МОУО:                            п/п                     Е.Д. Васильева 

 

 
 

 

 

 

 

 
Исп.Васильева А.А. 

ОВиДО МОУО т.22-3-17 

 


